
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

5.06.2015 року                                                                                            № 112 

 

Про погодження доповнення до Програми  

підтримки військовослужбовців, які  

беруть участь в антитерористичній  

операції, та членів їх сімей  

 

 З метою організації оздоровлення та відпочинку учасників АТО та 

членів їх сімей у 2015 році, керуючись ст.ст. 27, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити доповнення до Програми підтримки військовослужбовців, 

які беруть участь в антитерористичній операції, та членів їх сімей пунктом 

наступного змісту:  

«Організація оздоровлення та відпочинку учасників АТО та членів їх 

сімей». 

 

 

      Заступник міського голови                                          В. Зінченко 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

